
UCHWAŁA NR 1316/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/306/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  LIII/363/2023 z dnia 6 września 2023 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061525D-79CC-4A05-8A95-B34C080743C9. Podpisany Strona 1



Od Do

A 68 193 988,06 15 256 281,61 1 297 753,70 407 753,70 653,70 553,50 553,50 85 097 537,77

B 67 982 110,30 14 510 649,44 1 297 753,70 407 753,70 653,70 0,00 0,00 84 138 920,84

C 211 877,76 745 632,17 0,00 0,00 0,00 553,50 553,50 958 616,93

A 2 991 767,11 1 253 645,87 437 753,70 407 753,70 653,70 553,50 553,50 5 032 681,08

B 2 709 734,35 508 013,70 437 753,70 407 753,70 653,70 0,00 0,00 4 003 909,15

C 282 032,76 745 632,17 0,00 0,00 0,00 553,50 553,50 1 028 771,93

A 65 202 220,95 14 002 635,74 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 064 856,69

B 65 272 375,95 14 002 635,74 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 135 011,69

C -70 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 155,00

A 2 611 164,66 745 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 356 796,83

B 2 329 131,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 131,90

C 282 032,76 745 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 664,93

A 2 555 353,41 745 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 985,58

B 2 273 320,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273 320,65

C 282 032,76 745 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 664,93

A 282 032,76 7 173,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 206,20

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 282 032,76 7 173,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 206,20

A 0,00 247 468,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 468,14

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 247 468,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 468,14

A 0,00 231 917,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 917,32

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 231 917,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 917,32

A 0,00 259 073,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 073,27

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 259 073,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 073,27

A 55 811,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 811,25

B 55 811,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 811,25

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2027

kwoty w zł

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

90 016 376,66

89 057 759,73

958 616,93

6 518 328,58

Limit 2029
Limit

zobowiązań
Limit 2028

5 489 556,65

83 568 203,08

1 028 771,93

83 498 048,08

-70 155,00

4 361 934,13

3 334 269,20

1 027 664,93

4 306 122,88

3 278 457,95

1 027 664,93

289 206,20

0,00

289 206,20

247 468,14

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub

koordynująca

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

Wykaz przedsięzięć do WPF

2024
Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-000120293 - ZS4 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2023

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W
MŁAWIE

2023 2024

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000120286 - ZS4 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2023 2024

0,00

247 468,14

231 917,32

0,00

231 917,32

259 073,27

0,00

259 073,27

55 811,25

55 811,25

0,00

0,00

0,00

0,00

1

1.1.1.11

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.1.12

1.1.1.13

1.1.1.14

1.1.2

1.2

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000118960 - ZS1 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

- wydatki majątkowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2023 2024

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1316/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061525D-79CC-4A05-8A95-B34C080743C9. Podpisany Strona 1



A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 65 582 823,40 14 510 649,44 1 297 753,70 407 753,70 653,70 553,50 553,50 81 740 740,94

B 65 652 978,40 14 510 649,44 1 297 753,70 407 753,70 653,70 0,00 0,00 81 809 788,94

C -70 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,50 553,50 -69 048,00

A 436 413,70 508 013,70 437 753,70 407 753,70 653,70 553,50 553,50 1 731 695,50

B 436 413,70 508 013,70 437 753,70 407 753,70 653,70 0,00 0,00 1 730 588,50

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,50 553,50 1 107,00

A 553,50 553,50 553,50 553,50 553,50 553,50 553,50 3 874,50

B 553,50 553,50 553,50 553,50 553,50 0,00 0,00 2 767,50

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,50 553,50 1 107,00

A 65 146 409,70 14 002 635,74 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 009 045,44

B 65 216 564,70 14 002 635,74 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 079 200,44

C -70 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 155,00

A 717 793,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 793,06

B 788 408,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 408,06

C -70 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 615,00

A 69 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 245,00

B 69 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00

C 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00

A 69 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 245,00

B 69 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00

C 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00

230,00

69 245,00

69 015,00

69 245,00

69 015,00

230,00

-70 615,00

1.3.2.11

1.3.1.5

1.3.1

1.3.2.12

1.3.2

1.3.2.10

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Zakup samochodu osobowego mikrobusu 9-cio osobowego,
przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością z Powiatu
Mławskiego - uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w
Mławie - poprawa bezpieczeństwa przewożonych osób
niepełnosprawnych

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2022 2023

Zakup samochodu osobowego mikrobusu 9-cio osobowego,
przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością z Powiatu
Mławskiego - uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Mławie - poprawa bezpieczeństwa przewożonych osób
niepełnosprawnych

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2022 2023

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy
ul. Warszawskiej 44a - poprawa funkcjonowania uczniów w szkole

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2022 2023

0,00

1.2.1

1.2.2

1.3

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

739 933,06

2 767,50

1 107,00

83 442 236,83

83 512 391,83

-70 155,00

810 548,06

3 874,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 654 442,53

85 723 490,53

-69 048,00

2 212 205,70

2 211 098,70

1 107,00

- wydatki bieżące

Wyprodukowanie dokumentu rejestracyjnego jachtów - REJA24 -
Obsługa klienta-wyprodukowanie dokumentu rejestracyjnego przez
PWPW

STAROSTWO POWIATOWE
W MŁAWIE

2023 2029

- wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061525D-79CC-4A05-8A95-B34C080743C9. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1316/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061525D-79CC-4A05-8A95-B34C080743C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-14T12:05:38+0200


		2023-09-14T12:10:16+0200


		2023-09-14T12:15:42+0200


		2023-09-14T12:54:11+0200


		2023-09-14T13:44:37+0200




